

Årsredovisning
för
RikaTillsammans AB
559006-8960

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Bolmeson, Styrelseledamot
2024-11-01

Styrelsen för RikaTillsammans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en privatekonomiblogg.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 438	3 257	3 842	3 888
Resultat efter finansiella poster	62	76	767	1 967
Soliditet (%)	20,6	27,1	38,6	58,5

Anledningen till ökad nettoomsättning är ökat fokus på verksamheten under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	192 757	11 854	254 611
Disposition enligt beslut				
Balanseras i ny räkning		11 854	-11 854	0
Årets resultat			36 147	36 147
Belopp vid årets utgång	50 000	204 611	36 147	290 758

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	204 611
årets vinst	36 147
	240 758
disponeras så att	
i ny räkning överföres	240 758
	240 758

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 437 814	3 256 500
Övriga rörelseintäkter		11 134	226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 448 948	3 256 726
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-380 363	-472 954
Övriga externa kostnader		-1 954 283	-607 828
Personalkostnader	3	-2 089 020	-2 098 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 567	0
Övriga rörelsekostnader		-61	-581
Summa rörelsekostnader		-4 426 294	-3 180 047
Rörelseresultat		22 654	76 679
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 142	913
Räntekostnader och liknande resultatposter		-879	-1 235
Summa finansiella poster		39 263	-322
Resultat efter finansiella poster		61 917	76 357
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-39 866
Summa bokslutsdispositioner		0	-39 866
Resultat före skatt		61 917	36 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 770	-24 637
Årets resultat		36 147	11 854

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

28 235

0

Summa materiella anläggningstillgångar

28 235

0

Summa anläggningstillgångar

28 235

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

276 013

308 324

Fordringar hos koncernföretag

151 691

7 983

Övriga fordringar

59 405

12 227

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

59 795

282 338

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 336

67 224

Summa kortfristiga fordringar

582 240

678 096

Kassa och bank

Kassa och bank

2 835 560

1 814 165

Summa kassa och bank

2 835 560

1 814 165

Summa omsättningstillgångar

3 417 800

2 492 261

SUMMA TILLGÅNGAR

3 446 035

2 492 261

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

204 611

192 757

Årets resultat

36 147

11 854

Summa fritt eget kapital

240 758

204 611

Summa eget kapital

290 758

254 611

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

529 866

529 866

Summa obeskattade reserver

529 866

529 866

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 821

108 595

Skulder till koncernföretag

0

345 986

Skatteskulder

0

52 649

Övriga skulder

915 444

566 085

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 672 146

634 469

Summa kortfristiga skulder

2 625 411

1 707 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 446 035

2 492 261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Snötass AB	559202-5570	Malmö

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	30 802	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 802	0
Årets avskrivningar	-2 567	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 567	0
Utgående redovisat värde	28 235	0

RikaTillsammans AB
Org.nr 559006-8960

7 (7)

Malmö 2024-10-31

Jan Bolmeson
Jan Bolmeson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Forvis Mazars AB

Jesper Ahlkvist
Jesper Ahlkvist
Auktoriserad revisor
